Castellam dericum, curie Belvacensis tabelliones jurâtes, ad infra-

scripta et alia majora a nobis potestatem habentes et quibus in hiis

et majoribus aliis fidem indubiam adhibenius, anno ejusdem Domini

1474 die tercia mensis octobris vidisse, tenuisse ac de verbo ad verbum

legisse quasdam patentes licteras per modum transsumpti seu tran-

scripti sub sigillo Curie et signeto venerabilis et discret! viri officialis

Parisiensis in cera viridi et rubra confectas signoque et subscriptione

magistri Francise! Ferrebouc, presbyteri Parisiensis, in jure canonico

licenciât!, publica appostolica {sic) et impérial! auctoritatibus Curia-

rumque conservationis privilegiorum aime matri Universitati Parisiens!

a sancta Sede apostolica assert! notari! jurât! ipsiusque episcopalis

scribe signalas et subscriptas, sanas et intégras, non viciatas, non

abrasas nec in aliqua su! parte suspectas, sed omn! prorsus vicio ac

suspectione carentes, ut prima facie apparebat, formam que sequitur,

continentes... Datum et actum in Parqueto superiori dicte Curie Pari-

siensis, anno Domini 1473 [sic], indictione sexta pontificatus ejusdem

SS. Domini nostri Sixti pape iiii, anno secundo. — Sic signatum,

Ferrebouc.— Et me Francisco Ferrebouc, presbytero Parisiens!, injure

canonico licenciato, publico apostolica et impérial! auctoritatibus

Curiarumque conservationis privilegiorum aime matri Universitati Pari-

siens! a sancta Sede apostolica indultorum et episcopalis Parisiensis

notario jurato, ipsiusque episcopalis scriba. » Arch. nat. L 32c, n' 2

La signature de François Ferrebouc est apposée, avec son signum, au

bas du traité d'alliance conclu à Paris, à la date du 25 septembre

1475, entre le roi de Castille, de Léon et de Portugal, Alphonse V, et

Louis XI, et dont l'original est conservé aux Archives nationales, J 6o(,

n° 81. Cet instrument a été publié intégralement par G. Daumet, Étude

sur l'alliance de la France et de la Castille au xiv" et au xv' siècles

(Pans, 1898, in-8), pp. 253 et sqq. Le 16 décembre 14S2, François

Ferrebouc figure comme « trésorier de l'église de hospitîl saint Jacques,

rue saint Denis », dans l'Extrait du registre des appointemens, actes,

sentences et autres exploits de l'auditoire civil du Chastelet de Paris,

Bibl. nat., Clairambault 764, page 281. Il ne faut pas le confondre,

par conséquent, avec François Ferrebouc, son neveu sans doute, à

cette date enfant mineur de feu Pierre Ferrebouc, sergent à cheval, et
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suam plus justo predicare. Vix desinunt vel uberem gle-